inharmonia, v. inharmonia.

inbecillitas: inbecillitates quorundam... considerauerit 59, 7.

incendere: quomodo... gehenna contemnentem Dominum... incendat 10, 11; cum... gehenna spectauerit ut incendat 13, 40; *cicindela... cotidie... incendant* 19, 24; ad sera... incendatur ut uideant 29, 5; non... sic incendit quomodo 90, 15; incendendus ibi diabolus 90, 45; *cicindelum... incendant cotidie* 95, 13.

incendium: timentibus perpetua gehennae incendia 9, 41; gehennae aestus et incendia fugiantur 11, 1; futuro gehenne incendio concremandam 32, 15; in ipso adhuc incocti incendio 33, 21.

incertum: cum... per incertum spei... suspicet 92, 39; pro incerto nullus designatur 92, 41.

incertus: de incertis fratribus abbas... constituatur *cap* 94; per... incer-

tum mortis experimentum *th* 4; per incertos monasterii... exitus 79, 13; res monasterii ab incertis... custodiant 79, 14; incertus de firmitate* frater 37, 72; cum incertos posuerit diuersorum gradus 92, 48; de incertis fratribus abbas... constituatur 94, T; hoc de incertis inueniendum... de incertis certa... ratio inueniri 94, 1.

inaccessabiliter: inaccessibleiter est praecandum ad Dominum *thp* 71; rogantes inaccessibleiter Dominum *thp* 79; ars... die noctuque inaccessibleiter adimpleta 3, 79; *benedicite Dominum inaccessibleiter* 34, 10; inaccessibleiter adorantes Deum 36, 5.

inchoare: quidquid... iniuncerit inquiet factis 2, 29; si... inchoauerint... loqui 9, 44; mox inchoantibus cocynam a tertia 19, 10; statim post sextam inquiet focinare 19, 12; cum inchoant... cocynae seruitium 31, 5; nocturni... inchoentur 33, 11; post pullorum cantus nocturnos... inchoari 33, 13; surgere adhuc crudi ab inchoato somno 33, 19; cum inchoati fuerint... surgere 33, 21; nocturni... a pullorum cantus inchoati 33, 41; quomodo inchoatur dies 34, 6; lucernaria inchoentur 34, 12; temperius est lucernaria inchoanda 36, 10; centesima Pasche ab eo die... inchoatur 45, 11; antequam inchoent laborare 50, 20; laborem... cum inchoant 50, 47; usque temperius inchoata lucernaria 50, 62; sic inchoent meditare 50, 69; lucernaria... temperius inchoetur 50, 70; temperius lucernaria... inchoari 50, 71; cum solacio... inchoando tamen... labet 53, 44; cum... inchoauerint coquere 79, 7.

inchoatio: post inchoatione abbatis 32, 10.

incidere: quae... in hereticorum incidet sectam 14, 69; *incedunt in temptationem* 91, 21.

incipere: inc. capitula *cap* T; incp. prologus *pr* T; ne... te incipiat... penitere *pr* 18; incp. thema *th* T; si... non... incipiamus... desiderare *thp* 74; incp. de generibus 1 T; *per quam... incipiet custodire* 10, 89; inc. ordo monasterii 11, T; a prima dicta... incipient cocynare 19, 13; sic incipiat legere 24, 14; post primam... laborare incipient 33, 17; laborem... oratione praecedente incipient 50, 47; ideo... praecedente oratione incipient 50, 48; incp. regula quadragesimalis 51, T; de... protectione incipient cogitare 58, 6; tempus... taciturnitatis inceptum est 68, 5; ut... mox incipiat... audire 69, 21; ne... tales odire incipient peregrinos 78, 12; quo praesente incipiat... exire 79, 21; in alienas terras... incipiat... migrare 87, 73; tunc uos in aeternum incipiat penitere 91, 32; ut*... redire incipiat... dominus facultatum 91, 40.

incitare: ut diabolus... uinceris incitauit 39, 13.

inclinatio: cum inclinatione humiliati capitis 9, 20.

inclinatus: quasi humili et inclinato capite 1, 37; ut humiles... solo capite inclinati 1, 72; stantes... inclinato humilitatis capite 9, 3; inclinato ambulans uultu 9, 23; inclinato semper capite 10, 33; inclinato capite stare 47, 6; inclinato capite... orent 56, 3.

inclusus: suis inclusi obilibus 1, 8; muri... inclusum continent inimicum 15, 5; inclusis secum hospitibus 79, 19.

incoare, inchoatio, v. inchoare, inchoatio.

incoctus: in ipso adhuc incocti incendio 33, 21.

incongruus: incongruae refectionis horae 62, 6.

increpare: argue obsecra increpa 2, 23; contemnescentes ut increpet admonemus 2, 25; post hanc increpantis uocem...abbatis 13, 41.

inculpabilis: si inculpabiles fratres... resciant 13, 52.

inculpabiliter: Domini uoluntas inculpabiliter... adimpleta *thp* 55; inculpabiliter Domino... reassignata 3, 81; cum... omnia... inculpabiliter... inpleuerit 90, 79.

incumbere: culpae pastoris incumbere 2, 7; orationi frequenter incumbere 3, 62; quibus... amor incumbit 7, 47; pastori incumbit quod in obibus exercetur 7, 55; cum... orationi incumbitur 14, 1; quando... orationi incumbunt 20, 10; cum... orationi inonbitur 55, 16.

incuruare: *incurbatus sum et humiliatus sum* 10, 86; abbati praesenti... ad genuam incurbatus 13, 67; per humilitatem ad genua incurbatus 16, 42; Deo genua incurbare 33, 37; post orationem humilitatis Deo incurbata 57, 25; modice incurbati in oratione 57, 27; incurbato per humilitatem capite 65, 6; satisfecerit ad genua incurbatus 73, 18; abbati ad genuam incurbati confiteantur 80, 2; per... humilitatis gratiam... incurbatus 93, 52.

inde: ubi cum inde leuauerint ponant 1, 24; inde se dicunt iuste errare 1, 27; inde debet exire unde proferis malum 11, 55; inde ergo... debent... quia 11, 118; dum oculum... figit inde sensum occupat 50, 3; inde... diximus... propter 50, 71; inde ergo... debent 71, 5.

index: cum... oratorio index sonauerit 11, 114; *index meus in malutinis* 11, 115; index nomen accepit ab eo quod... indicet 11, 116; percusso indice 32, 8; cum... percussus... index monstauerit 54, 1; cum... index... percussus fuerit 54, 5; cum sonuerit index... percussus 55, 1; post signum indicis percussi 73, 6; cum... index sonauerit 95, 5.

indicare: factis indicet non agenda 2, 13; quod se cauere... indicat dicens 10, 3; si... humilitatem uidentibus se... indicet 10, 82; eo quod... horam indicet aduenisse 11, 116; cum indicat aduenisse horam 11, 117; quod... impossibile putat... possibile indicat 14, 68; indicent cogitata peccati 15, 16; qui sitit... indicet 27, 7; indicent quis quod uoluerint abstinere 53, 15; aeternam laetitiam bonis indicat 53, 22; quidquid uolentes... se indicent 53, 29; se debiles indicant mendicando 73, 14; qui... indicauerint se monasterio perfirmare 79, 23; qui... indicauerit se nihil habere 87, 41; cum... indicauerit se uelle conuerti 90, 1; manu sua... eum apertius indicet 93, 83; quo... concusso... indicetur aduentus 95, 24.

indicium: panis percussura indicium sit 9, 26; quo indicio uirgae... egisse 11, 19; indicio passionis suae... monstauit 14, 8; pro humilitatis reparate indicio 14, 74; pro humilitatis indicio... ministret 89, 29.

indigens: indigenti donare 3, 21; dum fuerit unde indigenti detur 50, 7; pauperibus uel indigentibus erogetur 91, 50.

indigentia: si... indigentia olei... sentiat 29, 6; cum... indigentiae inponat necessitas 53, 54; uestra indigentia gratulatur 91, 27.

indigere: nec aliquid tuum indiget *thp* 65; *haec omnia indigelis* 11, 104; 16, 15; scit... quae indigemus 16, 16; cum... nihil ceperit indigere 92, 70.

indigestus: indigesti per crepula cibi 1, 62; *indigesto ructu* effugenti...* *charismata* 33, 21.

indigne: indigne... non patitur stricari 16, 31; nobis non meritis indigne dicatur 95, 20.

indignus: nos quamuis indigni... audemus *thp* 10; indicum iudicatum ad loquendum 9, 9; *operarium malum... et indignum* 10, 66; uocas nos... licet indignos seruos 14, 61; indigno quod dederat 90, 87; superui negligentes et indigni 93, 87.

indisciplinatus: indisciplinatos... et inquietos arguere 2, 25.

indix, v. **index**.

indoctus: pugnam indocti* et securi inuadunt 1, 12.

inducere: *ne nos inducas in temptatione* *thp* 67; *induxisti nos in laqueum* 7, 62; *induxisti nos in refrigerium* 7, 65; *induxisti nos in laqueum* 10, 57; *induxisti nos...in laqueum* 90, 37; *induxisti nos in refrigerium* 90, 41.

induere: in Domino uox timoris erat carnis indute *thp* 36; *cogitare...quid induamini* 11, 101; 16, 12; 82, 14; res...quibus indutus fuerat 87, 55; si...induere eum... uoluerit 87, 64.

indulgentia: ad indulgentiam maioris perueniat 13, 63; sine indulgentia peccatorum a Deo 87, 37; de peccatis...indulgentiae aliquid promerbor 89, 13.

indulgere: secunda... interrogatio... iuste indulgitur 7, 16.

indumentum: pannos suos uel indumenta... stricare 79, 30.

indutiae: de indutiis fratrum suscipendorum *cap* 83; quod adhuc uiuimus ad indutias uiuimus *pr* 7; huius uitae dies ad indutias relaxantur *ths* 36; residui dies de indutiis 79, 25; expleti... constitutarum indutiarum dies 79, 26; de indutiis fratrum suscipendorum 83, 7; spatium in indutiis... accipiant 88, 3; cum explete... indutiae fuerint 89, 1; in concessio indutiarum spatio 89, 2.

inertia: per inertia miseriae nusquam fixi 78, 13.

innesse: nomen ipsud sibi innesse 7, 50.

inextinguibilis: ille ignis inextinguibilis 90, 14.

infans: cum... *infantem in medio... deduxisset* 2, 27; infantes ad hanc relaxationem... permittimus 28, 24; absque... infantibus intra duodecim annos 53, 4; extra infirmos et infantes 53, 52; cum *in medio eorum infantem deduxisset* 92, 3.

infantulus: infantulos... usque XV annorum... bapulare 14, 79; infantuli... intra XII annos agentes... accipiant 27, 41; infantuli... in diebus... minoribus...ieiunent 28, 19; infantuli sexta hora reficiant 28, 21; infantuli... litteras meditentur 50, 12; infantuli... et infirmi aequali debent cogi iudicio 50, 78; infantuli... intra XII annos... non ieiunent 59, 10.

inferior: *descendit in inferiora terrae* *thp* 51; *omnibus se inferiorem... credat* 10, 63; neque condemnes me in inferioribus terrae 14, 37; *se omnibus inferiorem adiudicet* 93, 72; inferiori redditus merito 93, 81.

infernum: usque in infernum descenderat *thp* 4; *usque ad profundum inferni demergit* 7, 40; *si descendero in infernum* 10, 27; *usque ad profundum inferni* 10, 32; *usque in profundum inferni* 10, 46; *usque ad profundum inferni* 90, 7.

inferre: inlata sibi forcula... signent 23, 28; eudomadarii pulmentum aliud inlaturi 23, 30; ut crudum... inferat missum 23, 33; de... missis* mensae... inlatis 24, 28; pulmentarium inferendum mensis 26, 3; in sequestratis ferculis inferantur 53, 32; cum... nulla catena fidei... intulerit 87, 67; si ignem persecutor... inferat 90, 14; usque ad uim... Domino inferendam 91, 3.

infertor: adlata... ab infertoribus fercula 23, 16.

inferus: *deduces ad inferos* 14, 49.

inficere: suasionibus suis... corda nostra inficere *thp* 70; ne... bene uiuentium mores inficiat* 11, 3.

infidelis: per inrisione quorumdam infidelium 95, 21.

infnitus: fumentari... intestinas... infnitis poculis 1, 19; mercedem repausationis... infnitis poculis... largire 1, 23.

infirmari: cum infirmaretur 93, 56.

infirmas: lordicando de fnta infirmitate 1, 67.

infirmus: *infirmum uisitare* 3, 16; infirmorum et pigrium animos... attonitos 7, 10; nec infirmo... aliquid porrigat 16, 33; infirmi... in mente habeantur 20, 12; infirmis... certa ieiunia resoluantur... infirmi tertia recheantur 28, 13; infirmi sexta reficiant 28, 16; ne quis se fingat... infirmum 28, 17; infirmis resolui ieiunia 28, 18; *spiritus promptus caro infirma* 28, 18; infirmi aequali debent refectioem iudicio relaxari 28, 26; fratribus dilicatis et infirmibus 50, 75; infirmi aequali debent cogi iudicio 50, 78; absque infirmis et infantibus 53, 4; hoc de infirmis consideret... ne aliquis... fingat infirmum 53, 5; extra infirmos et infantes 53, 52; *infirmus fui et uisitasti me* 70, 3.

inflare: qui se inflauerit ad communionem 22, 5; quamdiu ille fuit inflatus 22, 6; qui se inflauerit et* ad mensam 22, 7.

infra: a tanto infra numero nummorum... distrahatur 85, 2.

infrunite: semuti aut infrunite absconse foris manducet 23, 40.

ingenuus: non conuertenti seruo... praeponatur ingenuus 2, 18.

ingerere: quidquid... nociue nobis ingerit *thp* 26; ut... agenda ingerat pietatis *thp* 64; sitim suam... hospiti ingerentes 1, 20; inmunditiae liuidinum in animo ingeruntur 11, 119; poenitenti... confessionem ingerunt 14, 30; ne... ante oculos diuersa ingerat 48, 11; ut... suam ingerat disciplinam 62, 12; se ciues monasteriis ingerunt 78, 14; si... poenas ingerat 90, 16.

ingratus: uelut ingrati post biduum migraturi 1, 72.

ingrauescere: ut non... ingrauescant fratres 33, 13.

ingredi: ingresso in monasterio cuiquam laico *cap* 90; duas... ingrediere uias *pr* 10; qui *ingreditur sine macula ths* 21; ingressi monasterium... petitori 1, 52; ab ingredientibus oratorium...fratribus 11, 120; ingressus abbas cum fratribus 14, 27; mox ingressus oratorium fuerit 14, 77; nouiter ingressi monasterium 17, 14; qui ingraediuntur in eudoma cocynae 10, 2; eudomadarii... ingressi orent 21, 4; ingrediantur eudomadarii 23, 12; eudomadarii... ingrediuntur in septimana 24, 7; ingredior in eudoma lectionis 24, 9; mox ingrediantur silentium 30, 13; quamdiu uniuersi fratres ingrediantur 32, 8; ingredients oratorium tertio dicant 32, 12; frater modice tardius ingressus 32, 13; in diem ingreditur occasura 33, 25; qui intus ingreditur 47, 13; cum

tarde ingressi oratorium fuerint 55, 11; quando ingrediuntur 66, 4; quotienscumque limen... egressus* ingressusque* fuerit frater 66, 7; de ingresso limine forensi 67, 4; ingredienti in monasterio nouo fratre 87, 1; hanc... uoluntatem... ingredientibus tribuit 87, 32; cum ingressus nullum... iuramentum tradiderit 87, 66; ingresso in monasterio... laico 90, T; ne... lupus ingrediatur 90, 68; ingredienti non debet credi 90, 71; omni rei ingresse ad Deum 90, 88; fratres... ingredients monasterium 91, 54; ingrediere oratorium Domini 93, 25; ingressus... in oratorio 93, 29; aperiant ingredientibus 95, 2.

ingressio: nondum... firmatam ingressioem... in monasterio 87, 16; post firmam ingressioem 87, 17.

ingressus: ad ingressu suo... salutem 65, 3; ad ingressum... fratrum extraneorum 65, 9; per incertos monasterii... exitus et ingressos 79, 13; ut ingressus eorum... uideatur 88, 9; ne... huius... fratris... debeat ingressus 92, 56; ut... cuiusuis aduenientis cognoscatur ingressus 95, 13.

inhabitor: in mentibus... inhabitatorem faciat spiritum sanctum *thp* 17.

inharmonia: inarmonia grauidinis succutati somni 33, 20.

inimicitia: odium *inimicitia ira* 5, 5.

inimicus: seruitutibus cedere inimici *thp* 72; adsensum... tradamus suasionibus inimici *thp* 78; *inimicos* plus quam amicos *diligere* 3, 36; cum inimico redire in gratiam 3, 75; diabolus... humano generi inimicus 11, 2; cum inimico redire in gratiam 11, 74; *inimici qui mentiuntur Domino* 13, 38; inimicus Dei* designatur 13, 43; ubi muri... inclusum continent inimicum 15, 5; uires... nouas aduersus inimicum 15, 37; si cogitatio inimica cessauit 15, 38; si iniustus et inimicis Dei... famulatur* 16, 4; propria... uoluntas... uoluntati Dei est inimica 82, 19; negotii causa... inimica... animae 85, 4; uoluntas... propria... inimica est Dei 90, 8; diabolus sibi inimicum sciat effectum 90, 70.

inique: *inique* non egimus* 90, 34.

iniquitas: odisti *iniquitatem pr* 26; *uisitabo... iniquitates eorum pr* 27; zelus inuidia iniquitas 5, 4; si *obseruauero me ab iniquitate mea* 10, 19; *sine iniquitatem cucurri* 10, 24; *iniquitalis praetio iustitiam uendidit* 13, 12; *iniquitatem meditatus est* 13, 17; *potens fuit in iniquitate* 13, 18; *dilexisti... iniquitatem* 13, 25; *existimasti iniquitatem quod* 13, 28; *iniquitatem meam ego agnosco* 14, 34; *statues iniquitatem nostram contra faciem nostram* 14, 47; fortior...quam diaboli iniquitas ad ledendum 91, 4.

iniquus: qui loquitur *iniqua** 10, 20.

initium: regula ueritatis habet initium *pr* 24; cui initium propheta inposuit 33, 45; incoatur dies in initio in opere Dei 34, 6; initium et finem diei sol... ostendit 34, 11.

iniungere: quidquid... agendum iniunxerit 2, 29; quaeque iniuncta fuerint 7, 59; talis labor iniungatur ut 50, 75; quam uiae societas iniunxit 62, 7; ipsi sibi ultro iniungunt 78, 26; cum grauem eis laborem iniungimus 86, 25.

iniuria: iniurias* non facere 3, 35; quibuslibet inrogatis iniuriis 10, 52; in aduersis et iniuriis 10, 59; ne res benedicta uideatur pati iniuriam 23, 19; tales res... sordium iniuriam... sustineant 81, 22; dumtaxat sine graui iniuria... excludantur 83, 20.

iniuste: quidquid... elegimus iniuste agnoscitur *thp* 40; iniuste pro aliena culpa... poenam sentire 14, 86; iniuste refici sine Christo 53, 58; quod... iniuste praesumpserant 62, 11; iuste... illi retollantur qui iniuste... separat 87, 58.

iniustitia: impietas iniustitia pigritia 5, 7; *iniustitias meas non operui* 10, 64; *pronuntiabo... iniustitias meas* 10, 65; *iniustitia cogitauit lingua tua* 13, 24; o iniustitiae nefas! 69, 27.

iniustus: si iniustus et inimicis Dei... famulatur* 16, 4; quod extra mensura... est nimium et iniustum 27, 24; iniusta committere 90, 51.

inlecebra: nos cogit inlecebra... committere 90, 51.

illicitus: illicitis uoluptatum diuersitatibus 7, 43; *illicita** iam secunda refectio 28, 32; qui preasumit illicita 30, 29.

inlucescere: *lucerna accensa... inlucescit* 92, 60.

inluminare: nos... suo inluminans uultu 1, 79; *oculos cordis... inluminas* 14, 51.

inmaculatus: *ero inmaculatus coram eo si* 10, 19; *psallam... in uia inmaculata* 47, 17.

inmanitas: propter inmanitatem ponderis culpae 13, 64; propter inmanitatem diuitiarum 91, 48.

inminere: praepositi... fratribus omni hora inmineant 50, 37.

inmiscere: ne... aliud inter se uerbum inmiscant 56, 10.

inmobilis: immobili corpore... stare 47, 6.

inmoderatus: nuper conuersi inmoderato feruore... putant 1, 11.

immortalis: uitae aeternae diuitias immortales 9, 41.

immortaliter: poena... peccatrici animae immortaliter reseruatur 90, 15.

inmunditia: leuitas inmunditia uaniloquium 5, 8; inmunditiae liuidinum in animo ingeruntur 11, 119.

inmundus: inmundi per somnum 80, 1.

innocens: *munera super innocentes non accepit* *ths* 30.

innocentia: *ambulantes in innocentia* 92, 58.

innotescere: *sapiens paucis innotescit* 9, 31; *sapiens paucis uerbis innotescit* 10, 81; hoc... conlegis diximus innotescere 62, 5; utrosque innotescere sibi 71, 10.

inoboediens: inquieto uel inoboedienti gregi... diligentia adtributa 2, 8; inoboedientibus curae suae ouibus 2, 10; frater... inoboediens praepositis suis 12, 1; cum suggestum fuerit... meritum inoboedientis 13, 1; extitit inoboediens in uitio uel peccato 13, 58.

inoboedientia: primo superuia deinde inoboedientia 5, 2; *Deo* quem per inoboedientiam... inritas 13, 9; quem per inoboedientiam inritauit 14, 26.

inoffensus: scommunicatio tamdiu inoffensa permaneat quamdiu 13, 61.

inopportunus: in... inoportunis uel spurcidis... locis 58, 5.

inpedimentum: ne... humilitas in impedimento scandali deputetur 9, 17; diaboli inpedimenta non timere 19, 3; inpedimenta... a diabolo... ministrata 47, 24; ad inpedimentum a diabolo ministrantur 48, 6;

inpedimenta saeculi faciunt eos... exire 86, 7; animae inpedimento constabunt 86, 23; *saeculi inpedimenta* cum... occupant 91, 29; de auferendo... inpedimento eius... cogitate 91, 42.

inpedire: si me... non inpediret tursura 1, 6; *nulla ibi inpediuntur occupatione deliciae* 10, 100; ut... diabolus inpediendi... non habeat potestatem 19, 8; *quis uos inpediuit?* 93, 84.

inpellere: quasi ab aliquo inpellantur 1, 35; ut ad opus laboris... inpellantur 78, 18; ad laborem cum fratribus... inpellatur 87, 63.

inpendere: post inpena humilitate 53, 15.

inpendium: eas sub alieno inpendio possidere 86, 24.

inperfectus: quod agebant imperfectum derelinquentes 7, 8; tepidis et imperfectis... relaxamus 9, 48; *imperfectum meum uiderunt oculi tui* 10, 23; *imperfecta** alia die... laborantibus... reconsignet 17, 18.

inperitus: inperitus frater non meruit facere 37, 40.

inpingere: *uenti... inpegerunt in domo illa* *ths* 34; manibus lassus inpingitur 1, 50.

inplere: uoluntas sua quibus impleta fuerit *thp* 33; si quod... uolumus potest impleri *thp* 37; ut... iussa patris impleret *thp* 50; haec... uacat implere *ths* 43; quas... iam panes... inpleuerant 1, 42; nomen maioris factis implere 2, 1; facta sua... a iussione impleta esse magistri 2, 36; praeccepta factis implentibus 3, 33; quamuis impleat quod... fuerit imperatum 7, 72; desideria sua... inplere 10, 42; cum cogitata mala factis inplentur 15, 56; *esurientes inplet bonis* 16, 9; ut... possit commissa inplere 17, 22; ut... uicibus honorem impleant emendandi 18, 8; quod non possunt inplere 23, 55; calix... tertius impleat mixtus iminam 27, 39; ut XL in numero ieiunia inpleantur 28, 12; ministerium suum... inplet 47, 7; cum inpleuerint... et has tres horas 50, 22; ut... orationes istae... communiter inpleantur 52, 4; ut... oratorii locus... psalmorum clamoribus inpleatur 54, 4; opus Dei... inplere 55, 13; regulam... inplere 57, 3; ad inplere nocturnos 58, 1; inplenda in omnibus obedientia 89, 2; regula... factis inplenda 90, 64; cum haec... inpleuerit 90, 78; cum... omnia... inpleuerit 90, 79; haec... omnia quicumque... inpleuerit 92, 26; praeccepta in se... inplere 92, 42; Domini inplere sententiam 93, 54; quod possunt... inplere 95, 6.

implicare: *implicat se negotiis saecularibus* 82, 18; *non implicat se negotiis saecularibus* 86, 8; *implicat se negotiis saecularibus* 91, 11.

inponere: de inponendis psalmis *cap* 46; si... quod nolimus potest... inponi *thp* 37; quidquid... nobis... inponitur *thp* 40; sibi soli... inponentes 7, 30; *inposuisti homines super capita nostra* 7, 63; 7, 64; 10, 58; antifanam... non inponat 13, 66; hunc uersum... inponat 14, 70; quibus... peccatum inpositum est 14, 85; a praepositis inponantur... antifanae 22, 13; fratres minores... inponat 22, 14; frenum castitatis inponit luxuriae 27, 48; cui initium propheta inposuit 33, 45; tertius... psalmus... cum alleluia... inponatur 40, 2; (*similiter*) 42, 2; de inponendis psalmis 46, 7; praepositi... inponant antifanas 46, 1; singuli fratres... inponant 46, 2; cum... transire ieiunia... inponat necessitas 53, 54; inpositum prorumpant in psalmo 56, 2; psalmum... non inponat 73, 17; *inposuisti homines super capita nostra* 90, 39; quidquid noluerit... sibi posse inponi 90, 62; nec... ei... facile... habitus inponatur

- 90, 68; psalmum... non inponat 90, 82; uicibus... psalmos inponere 92, 36.*
- inportunitas**: quas... inportunitas a diuersis exigerat *1, 45.*
- inportunus**: sub inportuna caritate... conant *1, 17; per nimiam et inportunam humilitatem 9, 16; inportuni humilitas in impedimento scandali deputetur 9, 17.*
- inpositio**: flant XVI inpositiones *33, 30; tam iste XVI inpositiones in nocturnis quam VIII matutinorum inpositiones 33, 31; tam iste XII inpositiones nocturnae quam... VIII matutinorum inpositiones 33, 37; flant XII inpositiones 33, 40; tam iste... <VIII> inpositiones psallentium... quam ille quaternae... inpositiones 36, 2; octo debent fieri inpositiones 36, 7; istae octo et XVI diei inpositiones... XXIII inpositiones debere cottidie fieri 36, 8; ut flant... VIII inpositiones 39, 3; ut flant XVI inpositiones 44, 3; ut flant XII inpositiones 44, 7.*
- impossibilis**: quod... desperatio impossibile putat *14, 66.*
- impossibilitas**: per aliquam impossibilitatem necessitatis *50, 30; si... impossibilitates fratrum considerauerit 59, 7.*
- inpotens**: inpotens... iudicetur non posse *69, 17.*
- inpraeparatus**: inpraeparata deuersorum refectione *61, 22.*
- inprobis**: ne... appareat inprobis *9, 7.*
- inproperare**: Deo* de corde inproperat quod *7, 71.*
- inprouisus**: fratres peregrinos ex inprouiso custodiant *79, 6; superuenientes ex inprouiso custodiant 79, 8; habeant singulos ex inprouiso custodes 79, 12; res monasterii... ex inprouiso custodiant 79, 14; iam ex inprouiso custodiantur 87, 62; ipsi... ex inprouiso custodiantur 88, 7.*
- inpugnare**: cum tua te... inpugnauerint mala *13, 40.*
- inputare**: nec... de praedicatione* sibi aliqua inputauit *ths 27; uiae inputant quod gyla lucravit 1, 21; itineri inputant quidquid praesumunt 1, 59; malum... et sibi et diabolo inputare 3, 47; nullam ei... mercedem... inputauit 7, 74; neque... inputes mihi mala 14, 38; dominica die... resurrectio Domini inputatur 28, 42; centesima Pasche ab eo die... abstinentibus inputatur 45, 11; dominica paschalis resurrectio inputatur 45, 13; sibi inputet cum ceciderit 93, 86.*
- inquieta**: quosdam... ambulare inquiete *78, 23.*
- inquietus**: inquietos... pedes post uiam *1, 19; inquieto uel inoboedienti gregi 2, 8; indisciplinatos... et inquietos arguere 2, 25; non inquieti fuimus inter uos 78, 19.*
- inquinus**: inquinorum clamores *86, 2.*
- inquinamentum**: inquinamenta caccaborum cucumae uel gemarum *81, 23.*
- inquinare**: intestinas... latiori cena... inquinatas *1, 19; cubiculum... inquinari de sordibus 15, 2; ne abstinentium uideatur munditia inquinari 53, 33; ne inquinatis pedibus... sagos coinquent 81, 29; deliciae quae inquinant... interanea nostra 90, 21.*
- inquirere**: *inquire pacem et sequere eam ths 13; de saecularibus inquirendis... licentia 9, 49; inquirentes... Dominum non deficient omni bono 16, 8; seruitio... in inquirendo regno 16, 25; inquirentes eum quid iubeat... parari 19, 9; (similiter) 50, 18.*
- inretire**: nullis* saeculi laqueis inretitus *91, 10.*

- inrisio**: non... per inrisione... infidelium uilescat *95, 21.*
- inrisor**: secretum... ab inrisoribus non sciatur *24, 21.*
- inritare**: Dominus inritatus a malis nostris *ths 4; Deo quem per inoboedientiam... inritas 13, 9; Dominum quem per inoboedientiam inritauit 14, 26.*
- inrogare**: quibuslibet *inrogatis iniuriis 10, 52.*
- inruere**: mortem perpetuam inruerunt *87, 24.*
- insalutatus**: insalutatis* abscedunt fratribus *cap 63; insalutatis abscedunt* fratribus 63, T.*
- inserere**: in nobis... filiorum inserat nomen *thp 13; in... latera diuersus gradus... inseruit 10, 9; in se psalmos inserere 33, 44; breues... testamento suo inserat 89, 31; inseruerunt se doloribus multis 91, 22.*
- inseruire**: quomodo debeant... inseruire mensis *cap 23.*
- insidiae**: diabolicas insidias gregi tuo futuras *93, 22.*
- insidiari**: non putantes insidiari et nocere diabolum *1, 12; cui... insidiatur... ne dormiat 69, 11.*
- insinuare**: insinuent* hoc ipsud suis praepositis *23, 51; insinuet se... is* qui lecturus est 24, 9; cui hoc rogando insinuet 39, 6.*
- insipiens**: *diuit ut* insipiens in corde suo 13, 35.*
- insipientia**: quibus... insipientia mater est *1, 87.*
- insistere**: ordinante abbate uel insistentibus praepositis *50, 36.*
- instar**: ad instar quadragesime tristitiae *45, 6.*
- institutum**: patrum instituta sanserunt *34, 2.*
- instruere**: docti pugnare et bene instructi *1, 5; abbatem... esse de lege structum 15, 35.*
- insuper**: postquam... restituit... insuper... non desinit *thp 8; postquam... fuerint saginati insuper... hoc sapet 3, 89; (similiter) 90, 25; confidamus insuper... posse 90, 56; insuper... eis tribuit 91, 25; recipit... insuper et uita aeterna 91, 67.*
- intactus**: intactis eorum sumptibus *62, 8.*
- integer**: integram... obseruationem disciplinae *1, 27; cum integrae annonae... fuerint positae 26, 4; ex integro animo amet 33, 24; integer... dies usque ad nocturnos 45, 18; per integrum annum 90, 79; rationes animarum... transactas... integras exponere 93, 41.*
- integrare**: scribtores litteram non integrent *54, 1.*
- integre**: quod inuenit integre pandere *94, 9.*
- intellectus**: propter intellectum emendationis *14, 84.*
- intellegens**: intellegentibus discipulis mandata... proponere* *2, 12; si est intellegens aut requirens Deum 10, 38; si sunt intelligentes aut requirentes Deum 11, 87.*
- intellegere**: intellege... quia *pr 16; illud spiritaliter intellegere possumus thp 48; ipsam... intellegimus inuitare 8, 9; non aliud... discensus ille... intellegitur nisi 10, 7; intellexisti cogitationes meas 10, 16; noluit intellegere ut bene ageret 13, 16; intellegunt quomodo paeniteri... debeant 14, 81; si... apertius ea non intellegunt 24, 19; quod nisi... non uenisse intellegatur 27, 54; intellegam in uia immaculata 47, 17.*
- intendere**: qui... obscuritas ita intende ut *pr 8; plenius lectioni... intendisse quam uentri 24, 35; in hoc intendat quod legitur 24, 37; in quod intentus manibus operatur 50, 38.*

intentio: tota mentis intentione adsumat 93, 49.
inter: esse inter uos fortior 2, 28; inter multa uerba aliquanta 9, 33; sequestratus... inter edos 13, 31; orationes inter ipsos agenda 33, 44; inter horarum alterna spatia 50, 8; inter matutinus et prima 51, 1; inter primam et tertiam... inter tertiam et sextam... inter sextam et nonam... inter nonam et uesperam 51, 2; inter uesperam et completorios 51, 3; inter matutinus et primam 52, 6; inter alios fratres communiter... sedere 53, 9; inter utrosque distantia 53, 33; quae inter eos dicuntur 55, 6; certatim inter se 55, 10; ne... inter se uerbum inmiscant 56, 10; inter se uinculum nectant 63, 2; non inquieti fuimus inter uos 78, 19; esse inter uos fortior 92, 4; esse inter uos maior 92, 5; inter quiescentes migraverit 93, 10; inter uos esse fortior 93, 64.
interaneum: inquinant... interanea nostra 90, 21; interanea cordis tui... cum mandaueris 90, 75.
intercessio: solue intercessione tua apud Dominum 14, 17.
interdicere: his... qui eiusmodi sunt interdicimus 78, 24.
interdum: tot sunt... interdum sententiae 2, 44; a bonis eloquiis... interdum taceri 8, 32; interdum... transire ieiunia 53, 54.
interesse: cellararium interesse mensis communiter 23, 40; si seruorum Dei interfuerint mensis 77, 5.
interim: interim quaerit quae sua sunt 33, 22; dum interim momentaneis usibus delectantur 86, 6; interim... nihil tibi praeiudicant 90, 74; si... extiterint interim 91, 3.
interitus: ducit... ad interitum pr 13; aestuosa* sitis in interitum anelabat ih 7; ducit ad interitum 7, 22; mergunt homines in interitum et perditione 91, 21.
intermissio: elegantiam sine intermissionem... perfruuntur 10, 104.
interponere: sub cautione poena interposita 37, 43.
interrogare: interrogemus... Dominum dicentes ei ih 19; interrogemus eum dicentes ih 32; cum... interrogassemus Dominum... de ih 39; de uicini monachi... positione interrogant 1, 24; non interrogati fratres... siliscant 8, 34; cum... fratrem interrogauerit dicens 9, 23; non loquantur nisi interrogati discipuli 9, 42; de... spiritali interrogando sermone 9, 50; cum interrogat patrem 10, 74; si audierit... fratrem non interrogatum loqui 11, 41; interrogati... quid peccauerit 13, 6; dies quibus... frater interrogatus... responderit 15, 30; exiens abbas interrogetur 19, 11; interrogando de refectione abbate 19, 18; interrogatus a fratribus 24, 19; fratres quid lectum est... interroget 24, 34; frater interrogatus timet erubescere 24, 37; interrogati... fratres... indicent 53, 29; frater... interroget abbate 61, 1; interrogans eos quid potuerint... cogitare 80, 3; interrogata qualitate praetii 85, 2.
interrogatio: interrogaciones faciant ad abbatem cap 9; erat interrogatio Domini apud patrem ih 37; post hanc interrogationem... audiamus ih 20; interrogatio discipulorum 2, T; 3, T; 4, T; 5, T; 6, T; 7, T; in... interrogacionibus cum... uox repraebetur... secunda... interrogatio... indulgitur 7, 16; ad interrogationem tuam mox... te... occupet 7, 19; interrogatio discipulorum 8, T; frena oris... interrogacione laxentur 8, 34; <interrogatio discipulorum> 9, T; quo ordine... interrogaciones faciant abbate 9, T; cum necessariae... interrogaciones aduene-